
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання 

 
 

03 вересня 2025 року № 435 
 
Про надання дозволу КП „Екосервіс-2022“ на розроблення проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки  
 
 Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 122, 125 Земельного кодексу 
України, статті 50 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки 
постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Екосервіс-2022“ (Котенко 

О.А.) на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення двох земельних 
ділянок комунальної власності орієнтовною площею по 1,5000 га кожна, які 
розташовані за адресою: вул.Цибаня, м.Пирятин Лубенського району Полтавської 
області, для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового 
обслуговування, з метою подальшої передачі в оренду. 

2. Зобов’язати КП „Екосервіс-2022“ виготовлену документацію подати на 
затвердження сесії Пирятинської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 


